

---

# Taxikørsel 424 ApS

**CVR-nr.: 44572842**

Krokusvej 14  
9800 Hjørring

Årsrapport  
17. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/07/2025**

---

**Baqer Sharifi**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Taxikørsel 424 ApS  
Krokusvej 14  
9800 Hjørring  
e-mailadresse: baqersharifi2@gmail.com  
CVR-nr.: 44572842  
Regnskabsår: 17/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Ledelsen af Taxikørsel 424 ApS, Krokusvej 14, 9800 Hjørring, CVR nr.: 44572842, ved afholdelsen af selskabets ordinærgeneralforsamling har gennemgået og godkendt aflæggelsen af årsrapporten for regnskabsåret 17-01-2024 til 31-12-2024.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. De valgte regnskabspraksis anses hensigtsmæssigt således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle indstillinger samt resultat. Revision af årsrapporten for det næstkommende regnskabsår blev fravalgt.

Virksomheden blev oprettet per 17-01-2024 af Cabital Finans A/S, og blev overdraget til Baqer Sharifi per 01-08-2024.

Virksomhedens primære aktiviteter for denne regnskabsperiode har været taxikørsel. Virksomheden er tilkøbt kørselskontoret Dantaxi.

Årets resultat på kr. 15.781 er tilfredsstillende og ledelsen forventer et bedre resultat for det kommende regnskabsår.

Aalborg den, 4. juli 2025

Baqer Sharifi  
Selskabets eneste direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 17. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>151.000</b>
Personaleomkostninger		-75.594
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.167
Andre driftsomkostninger		-16.993
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>20.246</b>
Andre finansielle omkostninger		-14
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>20.232</b>
Skat af årets resultat		-4.451
<b>Årets resultat</b>		<b>15.781</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		15.781
<b>I alt</b>		<b>15.781</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		419.833
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>419.833</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>419.833</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.427
Kontraktlige aktiver		30.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>81.427</b>
Likvide beholdninger		11.683
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>93.110</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>512.943</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		15.781
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>55.781</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		439.380
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.782
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>457.162</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>457.162</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>512.943</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret